Согласовать администрации городского округа «Город Калининград» передачу 

муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» в 

установленном законом порядке в безвозмездное пользование на неопределённый срок сетей 

наружного освещения общей стоимостью 12 433 691 (двенадцать миллионов четыреста 

тридцать три тысячи шестьсот девяносто один) рубль 57 копеек (приложение). 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (О.А. Быков).  

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                                                                         А.М.